Elektronische Drehwinkelmessumformer 81.4
berührungsloses, verschleißfreies System
Typenreihe PL110.
Labom Mess- und Regeltechnik GmbH Im Gewerbepark 13 27798 Hude Deutschland   DB_D6-020_de_11.00 2023-03
www.labom.com e-mail: sales@labom.com Hotline: +49 4408 804-444 Fax: +49 4408 804-100 Seite 1/5
Einsatzgebiete
■ Chemie/Petrochemie
■ Maschinen- und Anlagenbau

A
DB_D6-020_de_11.00 2023-03  Elektronische Drehwinkelmessumformer 81.4 Seite 5/5
Bestellangaben
Elektronischer Drehwinkelmessumformer, Typenreihe PL110.
Bestellangaben PL110.
PL110. Elektronischer Drehwinkelmessumformer
          0
Ausführung
Standard
          1 Ex-Schutz, Zündschutzarten siehe nachstehend
K1
Ausgangssignal
0...20 mA, 3-Leitertechnik 1
K2 4...20 mA, 2-Leitertechnik
K3 0...10 V, 3-Leitertechnik 1
K4 20...4 mA, 2-Leitertechnik
Zusatzausführungen (nur im Bedarfsfall anzugeben):
S72
Ex-Ausführung 2,3
ATEX
II 2G Ex ib IIC T6/T5/T4 Gb
S74  II 2D Ex ib IIIC T75 °C / T95 °C / T115 °C / T120 °C Db
S89
UKEX
II 2G Ex ib IIC T6/T5/T4 Gb
S90  II 2D Ex ib IIIC T75 °C / T95 °C / T115 °C / T120 °C Db
F1 Justage des elektrischen
Messbereichs 2,3
durch Anlegen eines Magneten am Gehäuse
mit LED Bestätigung, inkl. Mikroverstellzeiger
zur Einstellung der Vor-Ort-Anzeige
Referenzpunkt = Messbereichsanfang
F2 Referenzpunkt 0 bar bei Geräten mit einem Messbereichsan-
fang von -1 bar
W2660 In Übereinstimmung mit UKCA-Regularien
1 Nur möglich bei Geräten ohne Ex-Ausführung und ohne Nullpunkteinstellung
2 Für Geräte in 2-Leitertechnik
3 Nicht möglich bei Gehäusegröße NG 63